



*“Yabancı bir ülkenin kültürü ve edebiyatıyla ilgili kapsamlı bir eğitim aldığınızda kendi kültür, tarih ve edebiyatınıza da çok yönlü bakarak eleştirel ve yaratıcı düşünme becerilerinizi geliştirebilirsiniz.”*

Dennis Bryson  
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölüm Başkanı

## Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü

Edebiyat ve kültür, geçmişten günümüze ülkelerin gelişim süreçlerine yön veren en önemli olgulardandır. Eğitim felsefesini bu düşünce üzerine kuran Bilkent Üniversitesi Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü, öğrencilerin Amerikan edebiyatı, kültürü ve tarihini farklı açılardan değerlendirebilmelerini hedefler. Öğrenciler, bu sistem içerisinde başka toplumların edebiyatlarını yorumlayabilecekleri kavrayış düzeyine de ulaşır.

Bölümün öğretim üyeleri karşılaştırmalı edebiyat, Amerikan etütleri, kültür araştırmaları ve tarih gibi farklı dallarda uzmanlaşmıştır. Öğrenciler, akademik kadronun deneyiminden de yararlanarak yazar, metin, tarih ve okur arasındaki heyecan verici bağları araştırmakta, edebiyat eserlerini tarih ve kültür bütünlüğü içinde ele alabilmektedir.

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü'nün eğitim çerçevesi akıcı bir İngilizce, ayrıntılı okuma, metin çözümleme ve yazılı-sözlü anlatım becerileri kazandıran derslerden oluşur. Roman, öykü, şiir ve etnik edebiyatın yanında yaratıcı yazın, sinema, tiyatro ve sosyal bilimler içerikli dersler de alabilen öğrenciler, ayrıca geniş bir ikinci yabancı dil yelpazesine sahiptir.

Mezuniyet sonrası bir üniversitede pedagojik formasyon eğitimi alarak Türkiye'deki çeşitli üniversitelerde ve özel okullarda İngilizce öğretmenliği yapan mezunların yanı sıra basın ve yayın organlarında, reklam ajanslarında, danışmanlık şirketlerinde ve özel kuruluşlarda çalışanlar da bulunmaktadır. Amsterdam, Brandeis, Georgetown, Georgia, Heidelberg, Joensuu, New York, Portland State, Western Ontario ve Yokohama National üniversiteleri ise yüksek lisans ve doktora yapanların tercihlerine örnektir.



*“İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi’ndeki eğitim, öğrencilere bilgi yüklemekten ziyade eleştirel ve analitik düşünme yeteneklerini geliştirmeyi, bilimsel ve etik değerler ışığında araştırmacı ve sorgulayıcı bir bakış açısı kazandırmayı hedefleyen bir süreçtir. Bu süreçte kazanılan geniş tabanlı kültürel birikim, yazılı-sözlü ifade ve iletişim becerileri ile metodolojik ve eleştirel muhakeme kabiliyeti, mezunlarımız için esaslı bir fikri sermaye değerindedir.”*

Zeki Kuruoğlu  
İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi Dekan Vekili



*“Farklı disiplinlerden derslerle kültür, tarih ve edebiyat kavramlarına farklı açılardan yaklaşılabildiğimiz için bölümümü çok seviyorum. Analitik düşünmeye ve fikir üretmeye teşvik eden bir bölümdeyiz. Önemli koleksiyonları bünyesinde barındıran ve çeşitli veri tabanlarına erişimi bulunan bir üniversite kütüphanemiz var; hem araştırma yapıp ders çalışmak için hem de kitap okumak için huzurlu bir ortam. Kampüs yeşil. Spor kurslarına katılıyorum. Gazete Bilkent’te yazarlık yaptım. Çince de öğreniyorum. Bilkent ikinci evim gibi.”*

Irmak Karademir  
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü Öğrencisi  
Eskişehir Salih Zeki Anadolu Lisesi Mezunlu



*“Bilkent Üniversitesi’nde çok aktıfım. Dört farklı öğrenci kulübünde yöneticilik pozisyonundaydım. Özellikle Dış Ticaret Kulübü ve Basın Yayın Kulübü’ndeki başkan yardımcılığı ve genel sekreterlik dönemlerimle gurur duyuyorum. Mezun olunca Türkiye’den iyi iş teklifleri almış olsam da amacım ABD’ye gitmekti. Hedeflerimi her zaman en üstte tuttum. Sürekli kendimle yarıştım. Önemli olan, üniversite yaşamında neler yapıp kendine neler kattığındır.”*

Gizem G. Sevgi  
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü 2008 Mezunlu  
LinkedIn’de Pazarlama Çözümleri Uzmanı  
Özel Beykent Lisesi Mezunlu

[www.amer.bilkent.edu.tr](http://www.amer.bilkent.edu.tr)



## İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi

DİL

Kontenjan

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı (Tam Burslu) 4

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı (%50 Burslu) 36

Bu bölüme yerleşebilmek için Yabancı Dil Sınavı’na İngilizce’den girmek zorunludur.